
 

 

 
 
 
 

 
CIG:  ZBC2576BDF                                                                        Chiavenna, lì  6 dicembre 2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ avviso prot.n. 7406 del 14.11.2018 – Bando di gara per l’affidamento della “Concessione del 

servizio di erogazione delle bevande calde, fredde, snack/merende mediante distributori automatici – 

periodo:01.01.2019 – 31.12.2021”. 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione redatto a seguito della seduta del 

03.12.2018; 

DISPONE  

 

la pubblicazione della graduatoria per la concessione del servizio di erogazione delle bevande calde, 

fredde, snack/merende mediante distributori automatici – periodo:01.01.2019 – 31.12.2021”. 

 

 

 

GRADUATORIA CONCESSIONE SERVIZIO EROGAZIONE BEVANDE, CALDE, FREDDE 

SNACK/MERENDE MEDIANTE  

DISTRIBUTORI AUTOMATICI – TRIENNIO 2019/2021 

 

 

 Ditta Punteggio offerta 

tecnica 

Punteggio offerta 

economica 

Punteggio totale 

attribuito 

1 IVS ITALIA SPA 62/100 24/100 86/100 

2 BRASIL MOKA SRL 62/100 13/100 75/100 

   

                                                                                        Il Dirigente Scolastico                                                                                

                                                                                     Prof. Salvatore La Vecchia                                                                                              

                                                                                                      Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 

DS/lc 

 

 

 

 

 

 

 

 
Minis tero del l ’Is truz ione,  del l ’Univers i tà e  de l la  R icerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

Codice Fiscale 81004790143 
 

 

Licei Scientifico, Scienze Umane, Linguistico, Sportivo 

Istituti Tecnici  A.F.M. e  C.A.T.  
Via Bottonera, 21 -  23022  CHIAVENNA (Sondrio) - Tel. 034332750 - Fax 0343290398 

e-mail: sois00600d@istruzione.it  - itet.licei@gmail.com  -  e-mail pec: 
sois00600d@pec.istruzione.it    sito web: www.davincichiavenna.gov.it 



 

 

 

 


		2018-12-06T11:29:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE LA  VECCHIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




